
Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»  
 (МБОУ «Ищерская СОШ №2») 

 
Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
 «ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

(МБЮУ «Ищерски ЮЮШ №2»)  
366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Восточная,6 

                                                                                                                              Электронный адрес: ischeorsckaya2@yandex.ru 

                                             
                                          ПРИКАЗ  
 
от 03.06.2024г                                                                                       №  64 
                                                           ст- ца Ищерская 

 

О реализации дополнительных общеразвивающих программ в летний 
каникулярный период 2024 г. 

     На основании приказа  МУ « Наурский РОО» № 128-А от 20.05.2024г « Об 
организации дополнительных общеразвивающих программ в летний 
каникулярный период 2024г.», в целях организации различных форм 
занятости в летний каникулярный период детей и подростков 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать работу  по реализации дополнительных 

общеразвивающих программ на летний каникулярный период при 
МБОУ « Ищерская СОШ №2» ст. Ищерская  с 10.06.2024г. по 
24.06.2024г. 

2.  Утвердить Программу о реализации дополнительных  
общеразвивающих программ на летний каникулярный период: 

- « Волейбол»- ответственный Атаев И.С.; 
 
     3.      Утвердить  Положение о реализации дополнительных        
общеразвивающих программ на летний каникулярный период ( приложение 
1). 
     4. Утвердить Распорядок дня  летней площадки  ( приложение 2). 
     5. Утвердить Инструкцию по пожарной безопасности для обучающихся 
летней площадки с дневным пребыванием детей ( приложение 3). 
     6. Утвердить инструкцию по технике безопасности, охране жизни и 
здоровья воспитанников на летней площадке ( приложение 4). 
    7. Утвердить График работы  летней площадки ( приложение 5). 

mailto:ischeorsckaya2@yandex.ru


    8. На основании заявления родителей зачислить учащихся на летний 
каникулярный период для реализации дополнительных  общеразвивающих 
программ согласно перечню ( приложение 6). 
   9.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора ВР Шабазову З.А. 
 
      Директор                                                               М.А. Хаджиева 
 С приказом ознакомлены: 
                                                                                     З.А. Шабазова 
                                                                                     И.С. Атаев 

 
 


		2024-06-07T22:03:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"




